
ZARZĄDZENIE NR 12936/24 
PREZYDENTA WROCŁAWIA 
z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie zasad przeprowadzania  

Konkursu na wspieranie aktywności samorządów uczniowskich 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 32 ust. 2 pkt 2 i art. 92 ust. 1 pkt. 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  
oraz z uchwały Rady Miejskiej Wrocławia Nr LI/1193/18 15 lutego 2018 r. w sprawie 
strategii i rozwoju Wrocławia pod nazwą „Strategia Wrocław 2030"(Biuletyn Urzędowy 
RMW 2018, poz. 23) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 1.Konkurs na wspieranie aktywności samorządów uczniowskich zwany dalej 
Konkursem realizowany jest w szkołach ponadpodstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Wrocław. 
2. Organizatorem Konkursu jest Młodzieżowa Rada Miasta Wrocławia.  
3. Celem Konkursu jest wspieranie aktywności samorządów uczniowskich, promowanie 
działań społecznych oraz wyłonienie i dofinansowanie najlepszych inicjatyw samorządów 
uczniowskich.  
4. Ocenie podlegają inicjatywy podjęte przez samorządy uczniowskie szkół  
ponadpodstawowych w danym roku kalendarzowym. Konkurs przeprowadzany jest 
corocznie. 
5. Przyznane środki nie mogą zostać przeznaczone na wsparcie finansowe osób 
prywatnych lub instytucji i nie mogą być wydawane na podstawie umów cywilno-
prawnych. 
 
§ 2. Określa się regulamin przeprowadzania Konkursu, który stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3.1. Prezydent Wrocławia powołuje jury Konkursu w składzie: 
1) przedstawiciel Komisji Edukacji i Młodzieży Rady Miejskiej Wrocławia; 
2) przedstawiciel Departamentu Edukacji Urzędu Miejskiego Wrocławia; 
3) przedstawiciel Młodzieżowego Domu Kultury im. Mikołaja Kopernika; 
4) trzech przedstawicieli Młodzieżowej Rady Miasta Wrocławia. 
 
2. Przewodniczący jury wybierany jest większością głosów przez członków jury.  
3. Młodzieżowa Rada Miasta Wrocławia organizuje pracę jury, informuje o Konkursie 
samorządy uczniowskie, publikuje wyniki i przekazuje protokół do Departamentu Edukacji. 
 
§ 4. 1.Prezydent Wrocławia corocznie określa wysokość dofinansowania w/w Konkursu 
(tzw. Budżet Samorządów Uczniowskich).  
2.Wydział Szkół Ponadpodstawowych i Specjalnych UMW przyznane przez jury środki 
przekazuje do szkół. 
 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Szkół Ponadpodstawowych 
i Specjalnych.  
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT WROCŁAWIA 
 

Jacek Sutryk 
 


	12936zp24a

